de camera; ideirco idem Innocentius

praedecessor statuit et decrevit, quod,

in eventum in quem praefati officii re-

vocatio aut alteratio sequeretur, resti-

tuì deberet integra dieta summa sexa-

ginta duorum millium et quatuor cen-

tum ducatorum de camera, in quibus

1 Quam vide in tom. v, pag. 330 (n. T.).

Puil. Rom, — Voi. XIX. 12

nullo modo imputari possent emolu-

menta interim percepta, sibi reservatà

facultate alium deputandi in secretarium

domesticum, ut pariter latius in eàdem

constitutione continetur. Quia vero non-

nulli cupiebant variis modis ad antete-

dens officium secretariatus ascendere

praeter eiusdem Pontificis desiderium

ac voluntatem
,

quae fuit ut ad illud

non admitterentur nisi personae quali-

fisatae tam aetate quam doctrinà, quem-

admodum ipsum officium requirit; id-

eirco idem Innocentius per alias eius

litteras in forma Brevis , sub datum

Romae , apud S. Petrum, i februarii

mcdlxxxviii, anno pariter iv , statuit

quod nullus ad idem officium assuma,

tur nisi prius ab eodem collegio prae-

vio examine approbalus et acceptatus

fuerit. Cui quidem collegio alii Romani

Pontifices successores et similiter prae-

decessores nostri praefata privilegia et

praerogativas confirmarunt. Exortisque

deinde aliquibus controversiis, prò illa-

rum compositione et terminatione feli-

cis recordationis Pius V, itidem noster

praedecessor, per eius motum proprium,

sub datum Romae, apudS. Petrum, pridie

nonas maii, anno vi, quamplura eiusdem

collegii favore statuit et decrevit, prae-

sertim ut haec officia nullo unquam
tempore per Romanos Pontifices prò

tempore existentes revocari , reduci

,

alterari aut moderari , seu collegium

ipsum supprimi vel extingui possent, nisi

restitutis prius realiter et cum effectu

singulis secretariis tunc viventibus in-

tegre et absque ullà diminuzione pecu-

niis prò quibus eos officia emisse aut

habuisse constiterit. Demum vero aliis

exorlis controversiis inter idem colle-

gium et praefatum secretarium domesti-

cum, felicis recordationis Sixtus V, prae-

vià narrativa quod in dicto collegio

virlutibus , experienlià ac usu rerum
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et negotiorum ad Romanam Curiam con-

fluentium ad dictum officium pertinen-

tium insignes viri coniiumerabantur,

praefatum secretarii domestici officium

suppressit et extinxit, illudque collegio

univit et incorporavit cum eius emolu-

mentis, quorum intuitu ab eodem col-

legio soluta fuerunt nostrae Camerae